



Taisto Hirvonen Esedulta, Mari Putkonen-Hutchins Diakista ja Rirva Marjanen Seurakuntaopistoilta suunnittelevat uuden Hiekkiksen yrittäjyyskasvatus -hankkeen toimintaa.

# Opiskelijoille yrittäjätaitoja

Hanna Moilanen

**OPPIALITOSTEN** yrittäjyyskasvatukseen haetaan virtaa Hiekkiksen yrittäjyyskasvatushankkeella. Hanke alkoi tämän vuoden alussa ja kestää kesäkuun loppuun 2018.

–Hankkeen tavoitteena on kehittää Esedun teknisen alan koulutusta ja Hiekkiksen elämäntahtia sekä lisätä opiskelijoiden yrittäjämäistä toimintaa, projektipääliikkö Taisto Hirvonen Etelä-Savon

ammattopistosta tiivistää.

Hankkeen aikana Esedun teknikan alan koulutus pidetään uusiksi. Tavoitteena on, että syksyllä 2017 uudet opiskelijat aloittavat yhteisillä teknikan opinnoilla. Tarkempi alavalminta rakennus-, metalli-, sähkö- tai autopuolalle tehdään vasta ensimmäisen opiskeluvuoden lopussa.

–Tavoitteena on saada opiskelijoille laajempi kuva eri teknikan aloista. Näin alaa ei tarvitse valita vielä pe-

ruskoulussa, Hirvonen sanoo.

Esedun lisäksi yrittäjyyskasvatushankkeessa ovat mukana Diakonia-ammattikorkeakoulu ja Seurakuntaopisto. Diakin vastuulla on muun muassa yhteisen yrittäjyyskasvatuksen materiaalipankin yöstäminen kaikkien Pieksämäen oppilaitosten hyödyntäväksi.

–Seurakuntaopisto kehittää TOY-mallia, jossa opiskelijat voivat tehdä opintoihin kuuluvia työssäoppimisyksiköitä omiensa yrittäjyys-

ja oppia samalla yrittäjätaitoja. Hirvonen lisää.

Hiekkiksen yrittäjyyskasvatushanke juontaa juurensa 5.11.2013 tehdystä valtuustovaluutuksesta, jossa ehdotettiin yrittäjyyden opetusta oppisopimuksella. Risto Ockenström on esittelemän aloitteen allekirjoittanut 13 valtuutettua.

–Oppisopimusten edistämisen on mukana Esedun vastuulla olevassa teknikan alan koulutuksen kehittämisessä, Hirvonen lupaa.

# Töihin tai muu eteenpä

Hanna Moilanen

**BOVALLIUKSEN** TYÖurhanke tukee töiden etsimistä ja elämän arkisten ongelmien ratkaisemisessa. Kyse voi olla työllistymisen lisäksi esimerkiksi verkoneuvontaan ohjaamisesta tai tuesta viranomaisoimissa.

–Työllistämme nuoria haastavassa työmarkkinasemassa olevia ihmisiä, jotka tarvitsevat lisäapua tsemppiä. Tällä ei ole väliä kunnan asiakkailta on työkävyä ja työhälyä, työmentajat Sirpa Suhonen ja Ronja Tissari tiivistävät.

Keväällä 2015 alkaneeseen hankkeeseen on osallistunut 53 työtä etsivää akasta. Viisi heistä on saanut työpaikan hankkeen kautta. Lisäksi yli 20 päässyt työkokeiluun.

